檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：730213臺南市新營區東興路163號
承辦人：李雅玲
電話：06-6357716#267
電子信箱：a00647@tncghb.gov.tw

臺南市政府衛生局 函

受文者：臺南市新營區南梓實驗小學

發文日期：中華民國113年10月24日
發文字號：南市衛國健字第1130203461A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0203461AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本局協助辦理「2024聯合國世界糖尿病日園遊會暨點

燈儀式」活動海報1份，請惠予協助轉知活動訊息與鼓勵

所屬及市民踴躍參加，請查照。

說明：

一、每年11月14日為聯合國世界糖尿病日，並以藍色圈圈做為

全球推動糖尿病的識別標誌，呼籲世界各國為糖尿病團結

（unite for diabetes）。

二、今(113)年將於奇美博物館辦理旨揭宣導活動，透過園遊會

、衛教講座、健走活動等方式，增進大眾對於糖尿病預防

與治療重要性的認識，並將於奇美博物館建築體換上藍光

照明共同響應，活動資訊摘要如下：

(一)活動日期：113年11月9日(星期六)。
(二)活動時間、地點：

１、園遊會：下午2時至5時，奇美博物館奧林匹亞草坪。

２、點燈儀式：下午5時至6時，奇美博物館酒神劇場。

(三)活動地址：臺南市仁德區文華路二段66號。

三、海報電子檔下載網址：https://p.tainan.gov.tw/hxc7a 。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府衛生局除外)、臺
南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、本市醫
護營藥及牙體技術師公會

第 2 頁　共 2 頁

副本：本局國民健康科